Lenovo.

Lenovo ThinkCentre M720q Intel® Core™ i7 i7-8700T 16 GB DDR4-
SDRAM 512 GB SSD Windows 10 Pro Mini PC musta

Tuotemerkki : Lenovo

Tuotteen nimi : M720q

Tuoteperhe: ThinkCentre

Tuotekoodi: 10TASOCRO0

Lenovo ThinkCentre M720q. Prosessorin taajuus: 2,4 GHz, Suoritinperhe: Intel® Core™ i7,
Prosessorimalli: i7-8700T. Sisainen muisti: 16 GB, Sisaisen muistin tyyppi: DDR4-SDRAM, Muistin
kellotaajuus: 2666 MHz. Kokonaistallennuskapasiteetti: 512 GB, Tallennusmedia: SSD. Sisaltyvan
naytonohjaimen malli: Intel® UHD Graphics 630. Kayttojarjestelma asennettu: Windows 10 Pro,
Kayttojarjestelman arkkitehtuuri: 64-bittinen. Virtaldahde: 65 W. Alustatyyppi: Mini PC. Tuotetyyppi: Mini

PC. Tuotteen vari: musta
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Prosessorin taajuus *
Prosessorin kanta
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PCI Express -vaylien
enimmaismaara

PCI Express kokoonpanot
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Intel® Core™ i7
8. sukupolven Intel® Core™ i7
i7-8700T
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4 GHz

2,4 GHz

LGA 1151 (pistoke H4)
12 MB

Smart Cache

8 GT/s

DMI3

14 nm
64-bittinen
Coffee Lake
35W

25W

1,9 GHz

100 °C
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1
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64 GB
DDR4-SDRAM

2666 MHz

41,6 GB/s

16 GB

32GB
DDR4-SDRAM
2x SO-DIMM

Liitettavyys
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Tables (EPT)
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Joutotilat
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Intel® Stable Image Platform
Program (SIPP)
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Mini PC

1L
Vaaka/Pysty
musta
Metalli
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DisplayPort-portteja
Ethernet LAN (RJ-45) -portit
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512 GB
SSD

512 GB

X
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Ei saatavilla

Intel® UHD Graphics
Intel® UHD Graphics 630
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64 GB
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Suorittimen erityispiirteet
Intel® AES New Instructions (Intel®
AES-NI)

Intel® Secure Key

Intel® OS Guard

Intel® Trusted Execution -
teknologia

Execute Disable Bit
Intel® Enhanced Halt State

Intel® Software Guard Extensions
(Intel® SGX)

Intel® Clear Video Technology MID
(Intel® CVT for MID)

Prosessorin pakkauskoko
Tuetut ohjepaketit
Prosessorin ydin
Skaalautuvuus
CPU-kokoonpano (maks.)
Lampdratkaisun erittely

Intel® Virtualization Technology for
Directed I/0 (VT-d)

Intel® Identity Protection
Technology-versio

Intel® Stable Image Platform
Program (SIPP) -versio

Intel® Secure Key Technology-
versio

Intel® Virtualization Technology
(VT-x)

Intel® TSX-NI-versio
ARK ID -prosessori
Intel® Turbo Boost -teknologia

Intel® Hyper-Threading -teknologia
(Intel® HT Technology)

Intel® Quick Sync Video -teknologia

Intel® Identity Protection -
teknologia (Intel® IPT)
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37.5x37.5 mm

AVX 2.0, SSE4.1, SSE4.2
SR3WX

1S

1

PCG 2015A
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1,00

1,00

1,00
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1,00
129948
2.0
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65 W

RoHS
ErP Lot 3, TCO

ENERGY STAR

179 mm
182,9 mm
34,5 mm
1,32 kg
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